
PACHET ELECTRIC

I.D.: 73686384

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 526,25 RON - 526,25 RON

Descriere: PHILIPS TUB LED COREPRO T8 60CM 10W : 25,2101 LEI x14 BUC = 352,9412 LEI LEGRAND STECHER SCHUKO ALB IESIRE LATERALA +TAXA VERDE : 9,4958 LEI x 3 BUC = 28,4874 LEI LEGRAND STECHER SCHUKO ALB IESIRE DREAPTA +TAXA VERDE: 10,00 LEI x 3 BUC =30,00 LEI SCHNEIDER EASY9 DIF. RCBO 1P+N 4500 AC C 25A : 100,00 LEI x 1 BUC = 100,00 LEI TESSA BANDA IZOLATOARE 20ML/19MM : 5,2017 LEI x 2 BUC = 10,4034 LEI GEWISS DOZA DERIVATIE INCASTRATA TENCUIALA 152X98X70 : 4,4118 LEI x 1 BUC = 4,4118 LEI
